
ZARZĄDZENIE NR 62/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 4 i 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 98,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 98,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków majątkowych między zadaniami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 3.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318.
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 9FBAC0CF-F52D-47E5-9437-952C331750D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 98,00 98,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 98,00 98,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 98,00 98,00

bieżące razem: 2 773 990,02 0,00 98,00 2 774 088,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 773 990,02 0,00 98,00 2 774 088,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 maja 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 9FBAC0CF-F52D-47E5-9437-952C331750D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostaładziałalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2773990,02 2773990,02 498504,02 200631 297873,02 0 2275486 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2774088,02 2774088,02 498602,02 200631 297971,02 0 2275486 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 maja 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 9FBAC0CF-F52D-47E5-9437-952C331750D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754  
Bezpieczeństwopubliczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 861388,71 767911,83 747911,83 102623 645288,83 0 20000 0 0 0 93476,88 93476,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 864588,71 771111,83 751111,83 102623 648488,83 0 20000 0 0 0 93476,88 93476,88 0 0

  75495 Pozostaładziałalność

przed zmianą 151120 151120 151120 0 151120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154320 154320 154320 0 154320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2565728 2565728 2565728 0 2565728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2562528 2562528 2562528 0 2562528 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 425856 425856 425856 0 425856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 422656 422656 422656 0 422656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 9945073,81 5189056,38 4652056,38 912102 3739954,38 530000 7000 0 0 0 4756017,43 4756017,43 0 0

zmniejszenie -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 9945073,81 5189056,38 4652056,38 912102 3739954,38 530000 7000 0 0 0 4756017,43 4756017,43 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 1753114,93 1440432 1440432 148450 1291982 0 0 0 0 0 312682,93 312682,93 0 0

zmniejszenie -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0

zwiększenie 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 1753114,93 1440432 1440432 148450 1291982 0 0 0 0 0 312682,93 312682,93 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58353433,56 43551711,66 36282028,6 19321208 16960820,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14801721,9 14801721,9 350000 0

zmniejszenie -8700 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 -5500 -5500 0 0

zwiększenie 8700 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 58353433,56 43551711,66 36282028,6 19321208 16960820,6 4513604 1935388,25 270690,81 0 550000 14801721,9 14801721,9 350000 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 maja 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 9FBAC0CF-F52D-47E5-9437-952C331750D9. Podpisany Strona 1


		2014-05-30T10:52:48+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




